
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 02.02.2020
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

01.02-02.02 Tenisa Klubs Jelgava 3 1378 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle
Trapāns Nils N. Tropa Laura Sautiņa Krista Bendrāts Andrejs

vs. vs. vs. vs.

Maļejevs Ilja Krušatina Daniela Hamitova Elizabete M.Krastiņš Vladimirs

Pirmais brīvais laukums Ne agrāk kā 11:00

2. spēle Gandarījuma turnīrs 

Strautmale Evelīna Zudāne Anna
vs. vs.

Ivanova Adriana Strautmale Evelīna
Ivanova Adriana

Pēc atpūtas par 1.v. Meitenes Pēc atpūtas par 1.v. Zēni Pēc atpūtas par 3.v. Meitenes Pēc atpūtas par 3.v. Zēni 

3. spēle Tropa Laura Trapāns Nils N. Tropa Laura Trapāns Nils N.
Krušatina Daniela Maļejevs Ilja Krušatina Daniela Maļejevs Ilja

vs. vs. vs. vs.

Sautiņa Krista Bendrāts Andrejs Sautiņa Krista Bendrāts Andrejs
Hamitova Elizabete M.Krastiņš Vladimirs Hamitova Elizabete M.Krastiņš Vladimirs

Jebkura spēle var tikt pārvietota uz cita laukuma Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Jānis Stepiņš


